**Ueni, creator Spiritus,** *mentes tuorum uisita,  
imple superna gratia, quae tu creasti pectora.*

*Qui deceris Paraclitus, altissimi donum Dei,  
fons uiuus, ignis, caritas, et spiritalis unctio.*

**Tu septiformis munere, digitus paternae dexteræ,  
tu rite promessum Patris, sermone ditans**  
guttura.

**A**ccende lumen sensibus, infunde amorem  
cordibus, infirma nostri corporis uirtute  
firmans perpeti.

**H**ostem repellas longius pacemque dones  
protinus; ductore sic te praeuio uitemus omne  
noxiun.

**P**er te sciamus da Patrem noscamus atque  
Filium, teque utriusque Spiritum credamus  
omni tempore.

**D**eo Patri sit gloria, et Filio, qui a mortuis  
surrexit, ac Paraclito, in saeculorum saecula.

**Regi saeculorum** immortali et inuisibili, soli  
Deo honor et gloria in saecula saeculorum.

**Fiat laudetur** atque in aeternum super  
exalteretur iustissima, altissima et  
amabilissima uoluntas Dei in omnibus.

**Deus, propitius** esto mihi peccatori.

**Dulcissime Iesus,** non sis mihi Iudex, sed  
Saluator.

**Iesus Christe,** Fili Dei uiui, lux mundi, te adoro,  
tibi uiuo, tibi morior.

**Iesus Dulcissime,** in tuo sacratissimo Corde  
absconde me, ne permittas me separari a te,  
ab hoste maligno defende me.

**Anima Christi,** sanctifica me. *Corpus Christi*  
salua me. *Santus Christi*, inebria me. *Aqua  
lateris Christi* laua me. *Passio Christi*  
conforta me. *O bone Jesus, exaudi me.* Intra  
tua uulnera absconde me. Ne permittas me  
separari a te. Ab hoste maligno defende me.  
*In hora mortis meae uoca me.* Et iube me  
uenire ad te. Ut cum sanctis tuis laudem te in  
saecula saeculorum.

[*Psalmus CXXIX*] **De profundis clamaui ad te,**  
Domine: Domine exaudi uocem meam. Fiant  
aures tuae intendententes: in uocem  
deprecationes meae. Si iniquitates  
obseruaueris, Domine: Domine, quis  
sustinebit. Quia apud te propitatio est: et  
propter legem tuam sustinui te, Domine.  
Sustinuit anima mea in uerbo eius: sperauit  
anima mea in Domino. A custodia matutina  
usque ad noctem: specret Israel in Domino.  
Quia apud Dominum misericordia: et copiosa  
apud eum redemptio. Et ipse redemit Israel,  
ex omnibus iniquitatibus eius.

[*Laudes Diuinae*] **Benedictus Deus.**

**Benedictum Nomen Sanctum eius.**

**Benedictus Jesus Christus,** uerus Deus et uerus  
homo.

**Benedictus Nomen Jesus.**

**Benedictus Cor eius sacratissimum.**

**Benedictus Sanguis eius pretiosissimus.**

**Benedictus Iesus in sanctissimo altaris  
sacramento.**